2015 年半年度业绩预增公告

股票代码：601021                    股票简称：春秋航空                    公告编号：2015-032

春秋航空股份有限公司

2015 年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2015 年 1 月 1 日至 2015 年 6 月 30 日

（二）业绩预告情况

春秋航空股份有限公司（“公司”）按照中国企业会计准则对公司 2015 年半年

度的经营业绩进行了初步测算，预计 2015 年半年度上市公司归属于母公司净利润

较上年同期增长 130%至 150%，具体数据将在公司 2015 年半年度报告中予以详细

披露。

本次预计的业绩未经过注册会计师审计。

二、上年同期业绩

1、归属于公司普通股股东的净利润：27,075.73 万元

2、归属于公司普通股股东的基本每股收益：0.90 元

                                                                                   2015 年半年度业绩预增公告

三、本期业绩增长的主要原因

1、2015 年上半年，受益于国际原油价格长期于低位盘桓，境内外旅游增长、

以及“一带一路”产生的跨国商务需求，航空市场整体需求大幅度上升。

2、公司坚持东北亚战略，提高在日本、韩国和台湾地区航空运输市场的渗透

率，并带动国际及地区航线整体业绩大幅上升。

3、公司持续加强辅助业务产品创新和开发，辅助业务收入保持快速增长。

四、上市公司认为必要的风险提示

本公司董事会谨此提醒投资者，公司上述业绩预测是根据中国企业会计准则作

出的初步估算，且未经审计，具体准确的财务数据以公司正式披露的未经审计的

2015 年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

 特此公告。

春秋航空股份有限公司董事会

2015 年 7 月 21 日